令和　　　年　　月　　日

大阪市北区長　様

住所

氏名

住所

氏名

死亡者と申請者の続柄

死亡者の本籍

死亡者の氏名

性別 男　　　・　　女　　・　　不詳

生年月日
明治　・　大正  ・  昭和
平成　・　令和　・　西暦

死亡日時
明治　・　大正  ・  昭和
平成　・　令和　・　西暦

届出地

火葬場所 斎場

　　　　　　　　この度、 火葬後（氏名） の火葬許可証を

１　使用目的

記入例　： 　納骨のため、など

２　紛失に至った理由

記入例　： 　自宅内で紛失、管理者が亡くなり見当たらない、など

※添付書類　火葬済証明書（斎場発行）など

火葬許可証再発行申請書

　　　　　　　紛失しましたので、下記のとおり理由を述べ、誓約を
　　　　　　 　したうえで再発行の申請をします。

３　後日、紛失した許可証を発見したときはただちに返還することを誓約します。

　　　　　年　　　　月　　　日生　・　　不詳

　　　　　年　　　　月　　　日

　午前・　午後　　　時　　分　　　・　　不詳

窓口に来られた方

申請者
※窓口に来られた方と

同じ場合は記載不要です

　詳細に記載　長男、長女など
　　　　　　　　　　甥→父の兄の長男

大阪市北区役所　・　大阪市大淀区役所